CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
. ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 — Porto Feliz — SP - 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

Gabinete da Vereadora Roselene Maria de Souza dos Santos

REQUERIMENTO N° / 2025

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades regimentais, para que seja
observado um minuto de silêncio na presente Sessão, pelo falecimento da princesa Pérola
Trentin Luciano, filha de Rodrigo Luciano e Denise Trentin - residia na chácara Mãe dos
Homens - Palmital - Porto Feliz -SP.
Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2025.

Roselene Maria jé Souza dos antos
V eadora